自販連山発 24 第 88 号Ｍ

令 和 6 年 11 月 2 9 日

各 社 代 表 者  殿

(サービス委員会委員殿 )

一般社団法人日本自動車販売協会連合会

 山形県支部 サービス委員会

担当理事 鈴木 政康

委 員 長 松田 知訓

専務理事  鏡  道宏

≪公印省略≫

サービス委員会の開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記により開催致しますので、ご多用の折り恐縮とは存じますが担当者の

ご出席方賜りますようお願い申し上げます。

 なお、委員会への出席者につきましては、別紙により 12 月 20 日（金） までに事務局宛にご

連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  令和 7 年 1 月 16 日（木）  10：30～11：30

 ２．場  所  TIS カンファレンスセンター C-Room  https://tiscc.jp/

             （山形県山形市漆山字大段 1865-5 ℡023-686-9861）

 ３．議  題  １）令和 6 年度事業報告及び令和 7 年度事業計画案について

         ２）その他

以 上

（一社）自販連山形県支部事務局 惠山宛

ＦＡＸ ：023-686-4524

ＭＡＩＬ：y-center@ace.ocn.ne.jp

令和   年   月   日

会社名

記入者

令和 7年 1月 16日（木） 10：30～11：30 開催予定の

サービス委員会に出席される方を記入願います。

・出席

 氏 名                      役職名

・代理出席

氏 名                      役職名

・欠 席

※ 出席者を記入の上、12月 20日（金） までご返信願います。

※ 昼食の用意はございませんのでご了承ください。